Prefeitura Municipal de Guará
Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9820

www.guara.sp.gov.br

fls. 001

PROJETO DE LEI N° 016, DE 19 DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre doação de rede de energia elétrica

a Cia. Paulista de Força e Luz – CPFL "

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARÁ, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais;

A P R O V A:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a doar para a Companhia

Paulista de Força e Luz – CPFL, a rede de energia elétrica localizada nas

seguintes ruas e avenidas do Distrito Industrial “Irmãos Nakano”:

I - Avenida Álvaro Rodrigues;

II – Rua José Ferreira de Freitas;

III - Rua Aloísio Eugênio Cavasini;

IV - Rua Francisco Ambrósio (“Chiquinho Ambrósio”);

V - Rua José Francisco Honorato;

VI - Rua José Silveira Ribeiro (“Zequinha do Quirino”);

VII - Rua Mário Nakano; e

VIII - Rua Antoun Youssef Abboud (“Antônio Abboud”).

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão

por conta de verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.
R. P. e Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 19 de março de 2021.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA

Prefeito Municipal

http://www.guara.sp.gov.br/